19.07.2022, 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: И. А. Шугайлов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Коркин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Коркин
(И.О. Фамилия)

А. И. Оразвалиев
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Тер-Абрамян
(И.О. Фамилия)

Р. В. Ушаков
(И.О. Фамилия)

Б. Р. Хурхуров
(И.О. Фамилия)

И. А. Шугайлов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агаева Шани Масановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Губанов Матвей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Двизов Михаил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

1

Жабоев Азамат Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Закарян Микаэл Арменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Зедан Ибрагим Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Исаева Дина Эмильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Коркин Вячеслав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Медведев Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Романченко Алина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Тимофеенко Екатерина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Топоева Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Торосян Бахшик Араикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хутиев Алан Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель И. А. Шугайлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. В. Коркин
(подпись) (И.О. Фамилия)

2